
UFFICIO / SERVIZIO
LUNEDI                                 

ore 09,00 - 12,00

MARTEDI                             
09,00 12,00 - 16,00 

MERCOLEDI                              
ore 09,00 - 12,00

GIOVEDI                            
9,00 12,00 - 16,00 

VENERDI                                
ore 09,00 - 12,00 Contatti Mail 

COMUNE DI MISTERBIANCO
Città Metropolitana di Catania

XI SETTORE FUNZIONALE
URBANISTICA - SVILUPPO ECONOMICO - 

SUAP

Ricevimento  ESCLUSIVAMENTE per appuntamento

A causa delle misure di prevenzione della diffusione o del contagio da CODIV-19, gli uffici dell'XI Settore Funzionale ricevono il pubblico ESCLUSIVAMENTE previo 
appuntamento telefonico e/o a mezzo email, al fine di garantire il rispetto della distanza minima nei rapporti interpersonali ed evitare l’assembramento di persone.                                                  

Le richieste di informazioni o chiarimenti possono essere inoltrate tramite mail agli indirizzi di posta elettronica di seguito riportati

UFFICIO / SERVIZIO
ore 09,00 - 12,00

09,00 12,00 - 16,00 
18,00

ore 09,00 - 12,00
9,00 12,00 - 16,00 

18,00
ore 09,00 - 12,00 Contatti Mail 

EDILIZIA PRIVATA
SUAP

095 7556 654

Ricevimento:
Ing. Milazzo  

Arch.Severino

Annamaria Milazzo <annamaria.milazzo@comune.misterbianco.ct.it> ,                                                                             
Silvia Severino <silvia.severino@comune.misterbianco.ct.it> , 

SVILUPPO 
ECONOMICO
095 7556 245

Ricevimento:
Rag. Privitera A.                       
Piero Recupero

Agata Privitera <agata.privitera@comune.misterbianco.ct.it                                                            
Piero Recupero <pietro.recupero@comune.misterbianco.ct.it>

UFFICIO 
SANATORIA
095 7556 657

 
Ricevimento:

Geom. Guarnera 
Giovanni Guarnera <giovanni.guarnera@comune.misterbianco.ct.it>

CDU-SCA-ARCHIVIO Ricevimento:CDU-SCA-ARCHIVIO
095 7556 662

Ricevimento:
 Geom. Pintabona

 Gianpiero Pintabona <giovanni.pintabona@comune.misterbianco.ct.it> 

AUTORIZZAZZIONI 
ALLO SCARICO E 

ONERI 
CONCESSORIi

0957556 653 -655

Ricevimento:
Sig.Ciuro                        

Ing. La Malfa

Ciuro Francesco <francescopaolo.ciuro@comune.misterbianco.ct.it                                               
Eva La Malfa<eva.lamalfa@comune.misterbianco.ct.it  

UTU   095 756682
Ricevimento                   

Geom. Marchhese
Maurizio Marchese <maurizio.marchese@comune.misterbianco.ct.it

ANTIABUSIVISMO
095 7556 434

Ricevimento:
 Ing.Parisi-                                

 NinoParisi<antonino.parisi@comune.misterbianco.ct.it>                                
Filippo Privitera <filippo.privitera@comune.misterbianco.ct.it>095 7556 434

 Ing.Parisi-                                
Geom. Privitera F.

Filippo Privitera <filippo.privitera@comune.misterbianco.ct.it>

ORARI DI 
RICEVIMENTO
FRONT OFFICE

095 7556 652/656

Sig.Sampirisi                              
Sig.ra D'Angelo                  

Rag. Bruno  Sig.ra Murabito                   

Enzo Sampirisi <vincenzo.sampirisi@comune.misterbianco.ct.it>,                  
Carmela Bruno <carmela.bruno@comune.misterbianco.ct.it>                                    
Anna murabito <anna.murabito@comune.misterbianco.ct.it>                      

Carmela D'Angelo <carmela.dangelo@comune.misterbianco.ct.it>


